

Tantum Verde®
240 ml Lösung zum Gurgeln



8,95 €
1 l = 37,30 €

-23%

statt: ~~11,66 €²⁾~~

AKTUELLE ANGEBOTE AUS IHRER



**BUCHNER
APOTHEKE**

Inhaber: Philip Winter
Roderbruchmarkt 20 | 30627 Hannover
Telefon 0511 571059 | Fax 0511 561440
info@buchner-apotheke.de

GÜLTIG VOM 02.05. BIS 31.05.2022

Femannose® N
14 Portionsbeutel



17,95 €

-20%

statt: ~~22,60 €¹⁾~~

Magnesium Verla® 300 uno
50 Beutel



15,95 €

-19%

statt: ~~19,85 €¹⁾~~

Pure Encapsulations®
Basenpulver plus
200 g Pulver



17,45 €
1 kg = 87,30 €

-19%

statt: ~~21,60 €¹⁾~~

OMNi-BiOTiC® FLORA plus+
14 Portionsbeutel à 2 g



15,45 €
1 kg = 551,80 €

-18%

statt: ~~18,95 €¹⁾~~

1) UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) AVP = Der für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den Krankenkassen gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebene einheitliche Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der Krankenkasse im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausgezahlt wird.

gültig vom 02.05. – 31.05.22

10% RABATT
auf den **GESAMTEN EINKAUF**
in Ihrer **BUCHNER-APOTHEKE**

Der Rabatt gilt nur für Produkte, welche nicht verschreibungspflichtig sind (ausgenommen rezeptfreie Rezepturen & Zuzahlungen). Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar. Nur ein Coupon je Person einlösbar! Keine Rabatte auf Bücher.

gültig vom 02.05. – 31.05.22

15% RABATT
auf **EINEN ARTIKEL**
in Ihrer **BUCHNER-APOTHEKE**

Der Rabatt gilt auf ein Produkt Ihrer Wahl, welches nicht verschreibungspflichtig ist (ausgenommen rezeptfreie Rezepturen & Zuzahlungen). Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar. Nur ein Coupon je Person einlösbar! Keine Rabatte auf Bücher.

gültig vom 02.05. – 31.05.22

15% RABATT
auf **EINEN ARTIKEL**
in Ihrer **BUCHNER-APOTHEKE**

Der Rabatt gilt auf ein Produkt Ihrer Wahl, welches nicht verschreibungspflichtig ist (ausgenommen rezeptfreie Rezepturen & Zuzahlungen). Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar. Nur ein Coupon je Person einlösbar! Keine Rabatte auf Bücher.

Keltican® FORTE
40 Kapseln

-19%

34,45€



statt:
~~42,55€¹⁾~~

**WEPA - Die Apotheken-
marke® Pferdesalbe**
500 ml Salbe

-18%

8,95€

1 l = 17,90 €



statt:
~~10,98€¹⁾~~

BIO-H-TIN®
Hair Essentials
30 Kapseln

-20%

15,95€



statt:
~~19,95€¹⁾~~

QiQu® +
Universal Gel
5 ml Gel

-20%

11,95€

1 l = 2390,00 €



statt:
~~14,98€¹⁾~~

**DR. THEISS® Vitamin B
Komplex-Spray**
30 ml Spray

-15%

8,45€

1 l = 281,70 €



statt:
~~9,95€¹⁾~~

Artelac®
Complete MDO®
10 ml Augentropfen

-17%

13,95€

1 l = 1395,00 €



statt:
~~16,95€¹⁾~~

Sidroga®
ColoPhyt®
15 Kapseln

-18%

6,45€



statt:
~~7,96€²⁾~~

Lorano® Pro
18 Filmtabletten

-24%

8,45€



statt:
~~11,17€²⁾~~

Buscopan® PLUS
20 Filmtabletten

-19%

10,45€



statt:
~~12,97€²⁾~~

Die Angaben und der Verkauf der dargestellten Produkte erfolgt ausschließlich über die Verkaufsräume der dargestellten Apotheken. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Preise in Euro. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen! Dieses Angebot ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar! Keine Rabatte auf Bücher. Angebote gültig wie umseitig angegeben.

1) UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) AVP = Der für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den Krankenkassen gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebene einheitliche Produkt-Abgabe-preis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der Krankenkasse im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausgezahlt wird.